КОУ (ЙАНТЫ-МАНСИЙСКДЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С

ОРГАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ>

прикАз

Об проведении дня здоровья, посвященного Щню беryна

{. 08.2021

\

2.|

2.2

ль -//э - а

в соответствии с планов воспитательной работы, с целью оздоровления учащихся,

привития навыков здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести день здоровья, посвященный.Щню бегуна, для учащихся 1-9

классов (далее ,Щень здоровья) 02 сентября2021года в ,Щолине рг{ьев.

Время проведения:

Начальнаяшко.па: с 11.45 до 12.ЗOчасов

(1 кА>, 1 кБ>, 1 кВ>>, 2 <<А>>,2 (Б), 3 кА>, 4 (А), 4 (Б), 5 кБ> классы);

Средняя школа: с 13.00 до 1З.30 часов

(5 (А), б (А), 7 (А), 7 кБ>, 8 (А), 9 ((А), 9 кБ>, 9 (В) классы).

2. Утвердить:

положение о rrроведении дня здоровья (Прилоrкение 1);

список секретарей и судей на дистанции (Прилох<ение 2)

З. Возлоясить ответственность за разработку Положения дЕя здоровья и проведения

мероприятия на В.А. Воробьева, учитеJuI по физической культуре.

4. Itлассным руководителям:

4. | организовать явку учащихся в сIIортивной форме соответственно погодньrх условиЙ;

4.2 провести инструктаж flo технике безопасного поведения во время сrrорт,ивньtх

состязаний.

5. Возложить ответственность за жизни и здоровье учащихся, принимающих )л{астие в дне

здоровья на кJIассных руководителей.

6. Фельдшеру Колычевой И.Г. rrрисутствовать на Щне здоровья для оказания медицинской

IIомощи.

1. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе В.Н. Родькину

обеспечить организацию подвоза обучающихся до места проведения мероприя-lияи обратно.

7. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора rrо

восIIитательной работе Н.А. Уральскую.

8. Контроль за испопнением приказа оставляю за собой.

Щиректора школы В.Н. Васильев

Секретари и судьи на дистаIIции

Главный судья: Воробьев Вячеслав Александрович

1. Рева Степан Михайлович

2, Власова Наталья Михйловна

С rrриказом ознакомлены:

Уральская Н.А.
(9

Богданова JIf.Е,

Глухов Д Hf;
Змановская Л.М. Зайц И.В. -Алимбаева А.Ж.

Кера:rлова З.М Колесов Н.С.
Легалова П.С.

L,

Минеева Я.А.
Мирюгина

i;:lX,X:-\%
,Щавьцова С С7? l
Кадирова К.V#У
Bnu.o*u

"
tr Нl,И

У::л^:{^'Ж/
bo,."u мТ4;/

У*
НепомнящаяВ.Ф. /rф
Хасанова К.Р. t"/
Якимова *О fr r

Мlхамадиев,Щ.А.
Ряписова А.Ю.
Палькина Ю.Н.

Меленчук Л.Ф.
Глущенко С.С.
Тыщенко Л.И.
Ковалдина А.П.

ж:""',}'Йffi
горбунова т Ё' fu/l

Нуриева А,В. й2,,l{мr{аiй

7 _--ФедяеваМ.kЧ{|
' Уловенко ПrЖ

w